
KLASA: 340-01/17-01/16
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 12. siječnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 12.
siječnja 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o delegiranju predstavnika Grada Splita u podskupinu

Radne skupine za izradu Nacrta prijedloga Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o
prijevozu u cestovnom prometu

I.
Grad Split delegira Špira Cokarića, pročelnika Upravnog odjela za komunalno

gospodarstvo i redarstvo u podskupinu Radne skupine za izradu Nacrta prijedloga Zakona o
izmjenama i dopunama Zakona o prijevozu u cestovnom prometu, zaduženu za izradu
zakonskih uređenja autotaksi prijevoza i ostalih oblika prijevoza putnika u cestovnom
prometu.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, 10000 Zagreb,

n/p dr.sc. Saša Šolman
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Arhivi, ovdje

*P/1449561*


